
東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 1 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝
中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/6 TRG ﾃｨ-ｱｰﾙｼﾞｰ 中学 24.72  1:50.79
1 長谷川穂昴 ﾊｾｶﾞﾜ ﾎﾀﾞｶ 中3 24.72 24.72 (  0.79)
2 関　　遙斗 ｾｷ ﾊﾙﾄ 中2 27.75 52.47 ( +0.47)
3 菊池　　真 ｷｸﾁ ﾏｺﾄ 中2 29.54 1:22.01 ( +0.66)
4 吉田　果歩 ﾖｼﾀﾞ ｶﾎ 中3 28.78 1:50.79 ( +0.65)

2 2/3 勝の愉快な子供たちﾏｻﾙﾉﾕｶｲﾅｺﾄﾞﾓﾀﾁ 中学 36.53  2:18.83
1 奈須穂乃花 ﾅｽ ﾎﾉｶ 中1 36.53 36.53 (  0.80)
2 伊藤　一颯 ｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 中1 29.99 1:06.52 ( +0.10)
3 若松　慧河 ﾜｶﾏﾂ ｹｲｶﾞ 中1 37.15 1:43.67 ( +0.65)
4 江原　夏海 ｴﾊﾗ ﾅﾂﾐ 中1 35.16 2:18.83 ( +0.35)

3 2/4 聖徳学園 ｼｮｳﾄｸ 中学 44.05  2:38.18
1 松浦　雪乃 ﾏﾂｳﾗ ﾕｷﾉ 中1 44.05 44.05 (  0.78)
2 渡辺　愛菜 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾅ 中2 38.26 1:22.31 ( -0.03)
3 小俣　隼大 ｵﾏﾀ ﾊﾔﾄ 中2 39.01 2:01.32 ( +0.75)
4 渡邊　成斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾙﾄ 中2 36.86 2:38.18 ( +0.71)

3/10 すしいくら ｽｼｲｸﾗ 中学 棄権
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 1 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝
小学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/8 朝日フィットネスクラブ　ビッグｱｻﾋﾌｨｯﾄﾈﾙｸﾗﾌﾞﾋﾞｯｸﾞｴｽﾑｺ 小学 28.22  2:04.84
1 井原　健翔 ｲﾊﾗ ﾀｹﾄ 小6 28.22 28.22 (  0.74)
2 松本　椋丞 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 小6 29.86 58.08 ( +0.60)
3 高橋　優空 ﾀｶﾊｼ ﾕﾗ 小4 33.46 1:31.54 ( +0.14)
4 新田　悠乃 ﾆｯﾀ ﾕﾉ 小6 33.30 2:04.84 ( +0.32)

2 3/9 となりのトトロ ﾄﾅﾘﾉﾄﾄﾛ 小学 31.62  2:08.75
1 今野　颯人 ｺﾝﾉ ﾊﾔﾄ 小5 31.62 31.62 (  0.66)
2 浅水　美愛 ｱｻﾐｽﾞ ﾐｱ 小5 34.64 1:06.26 ( +0.43)
3 渡部　　媛 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾝ 小5 33.03 1:39.29 ( +0.12)
4 前田　輝月 ﾏｴﾀﾞ ｶｸﾞﾔ 小6 29.46 2:08.75 ( +0.44)

3 2/7 東伏見 ﾋｶﾞｼﾌｼﾐ 小学 33.19  2:10.18
1 成田　桜和 ﾅﾘﾀ ｻﾜ 小4 33.19 33.19 (  0.72)
2 茂木　悠和 ﾓｷﾞ ﾕｳﾜ 小4 32.37 1:05.56 ( +0.34)
3 永井　唯月 ﾅｶﾞｲ ｲﾂｷ 小4 33.05 1:38.61 ( -0.03)
4 佐藤　芽衣 ｻﾄｳ ﾒｲ 小4 31.57 2:10.18 ( +0.30)

4 3/1 EFFORT ｴﾌｫｰﾄ 小学 32.95  2:11.48
1 賀　　景安 ｶﾞ ｹｲｱﾝ 小6 32.95 32.95 (  0.77)
2 山下　息吹 ﾔﾏｼﾀ ｲﾌﾞｷ 小6 33.51 1:06.46 ( +0.06)
3 金森　寛介 ｶﾅﾓﾘ ｶﾝｽｹ 小6 34.07 1:40.53 ( +0.57)
4 小倉　望遙 ｵｸﾞﾗ ﾐﾊﾙ 小6 30.95 2:11.48 ( +0.54)

5 2/2 のれそうさ ﾉﾚｿｳｻ 小学 35.60  2:19.45
1 小久保颯馬 ｺｸﾎﾞ ｿｳﾏ 小3 35.60 35.60 (  0.63)
2 石川　紗彩 ｲｼｶﾜ ｻﾔ 小3 35.03 1:10.63 ( +0.23)
3 白岩　　望 ｼﾗｲﾜ ﾉｿﾞﾑ 小3 34.62 1:45.25 ( +0.44)
4 清水　　廉 ｼﾐｽﾞ ﾚﾝ 小3 34.20 2:19.45 ( +0.29)

6 2/10 品川学園 ｼﾅｶﾞﾜｶﾞｸｴﾝ 小学 30.03  2:28.34
1 見留　寧心 ﾐﾄﾒ ﾈﾈ 小5 30.03 30.03 (  0.56)
2 竹尾　　嶺 ﾀｹｵ ﾚｲ 小5 43.73 1:13.76 ( +0.40)
3 川村　　理 ｶﾜﾑﾗ ﾏｺﾄ 小5 37.61 1:51.37 ( +0.60)
4 宮﨑　麻央 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｵ 小5 36.97 2:28.34 ( +0.21)

7 2/9 浦安浮遊会 ｳﾗﾔｽﾌﾕｳｶｲ 小学 34.22  2:33.26
1 小櫃未沙央 ｵﾋﾞﾂ ﾐｻｵ 小4 34.22 34.22 (  0.67)
2 田部咲空良 ﾀﾅﾍﾞ ｻｸﾗ 小4 37.25 1:11.47 ( +0.17)
3 冨井　梛央 ﾄﾐｲ ﾅｵ 小2 44.27 1:55.74 ( +0.30)
4 高須　　晴 ﾀｶｽ ﾊﾙ 小4 37.52 2:33.26 ( +0.17)

8 1/5 田口水泳教室 ﾀｸﾞﾁｽｲｴｲｷｮｳｼﾂ 小学 39.46  2:46.56
1 小熊　慶士 ｵｸﾞﾏ ｹｲｼﾞ 小5 39.46 39.46 (  0.95)
2 奥村　明廉 ｵｸﾑﾗ ｱﾚﾝ 小4 43.87 1:23.33 ( +0.73)
3 長谷川咲歌 ﾊｾｶﾞﾜ ｴﾐｶ 小5 38.70 2:02.03 ( +0.29)
4 小笠原幹奈 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾝﾅ 小3 44.53 2:46.56 (------)

9 1/6 BIG木更津 ﾋﾞｯｸﾞｷｻﾗﾂﾞ 小学 45.34  2:51.47
1 山﨑　愛子 ﾔﾏｻﾞｷ ｱｲｺ 小3 45.34 45.34 (  0.78)
2 山田　章太 ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ 小4 39.98 1:25.32 ( +0.28)
3 川上　仁大 ｶﾜｶﾐ ｼﾞﾝﾀ 小2 44.35 2:09.67 ( +0.51)
4 青木　季瑚 ｱｵｷ ｷｺ 小2 41.80 2:51.47 ( +0.68)

2/1 神奈中スイミングスクールｶﾅﾁｭｳｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ 小学 棄権
1 古舘　羽留 ﾌﾙﾀﾁ ﾊﾙ 小5
2 城田　涼花 ｼﾛﾀ ﾘｮｳｶ 小5
3 鈴木　李玖 ｽｽﾞｷ ﾘｸ 小6
4 清水　千尋 ｼﾐｽﾞ ﾁﾋﾛ 小6
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 1 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝
一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/4 No Limits ﾉｰﾘﾐｯﾂ 一般 25.37  1:47.65
1 渡 ﾜﾀﾍﾞ ﾘｷ 25.37 25.37 (  0.63)
2 池 28.73 54.10 ( +0.18)
3 大 29.01 1:23.11 ( +0.08)
4 岩 24.54 1:47.65 ( +0.27)

2 4/7 wfst wfst 一般 25.03  1:48.33
1 大竹　紘暉 ｵｵﾀｹ ﾋﾛｷ 25.03 25.03 (  0.61)
2 余田　　開 ﾖﾃﾞﾝ ｶｲ 24.99 50.02 ( +0.20)
3 畑尾　百乃 ﾊﾀｵ ﾓﾓﾉ 29.86 1:19.88 ( +0.30)
4 初谷　紗奈 ﾊﾂｶﾞｲ ｻﾅ 28.45 1:48.33 ( +0.03)

3 4/10 トウスイ ﾄｳｽｲ 一般 26.68  1:50.97
1 保山　倫生 ﾔｽﾔﾏ ﾐﾁﾙ 26.68 26.68 (  0.71)
2 安田　榛樹 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙｷ 26.88 53.56 ( +0.27)
3 松平　和子 ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞｺ 29.32 1:22.88 ( +0.13)
4 安田　　萌 ﾔｽﾀﾞ ﾓｴ 28.09 1:50.97 ( +0.26)

4 4/3 慶應SC ｹｲｵｳｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 一般 25.22  1:51.82
1 明石　尚之 ｱｶｼ ﾅｵﾕｷ 25.22 25.22 (  0.67)
2 野口　康暉 ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ 24.59 49.81 ( +0.24)
3 御竿　穏花 ﾐｻｵ ﾉﾄﾞｶ 30.22 1:20.03 ( +0.34)
4 曽篠　珠伶 ｿｼﾉ ｼﾞｭﾘﾝ 31.79 1:51.82 ( +0.27)

5 4/5 駒ったさん ｺﾏｯﾀｻﾝ 一般 28.49  1:52.95
1 秋山　理沙 ｱｷﾔﾏ ﾘｻ 28.49 28.49 (  0.66)
2 溝淵光太郎 ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 24.92 53.41 ( +0.19)
3 浅田　慶子 ｱｻﾀﾞ ｹｲｺ 30.79 1:24.20 ( +0.43)
4 鮫嶋　晴生 ｻﾒｼﾏ ﾊﾙｷ 28.75 1:52.95 ( +0.45)

6 4/8 Team AHJS ﾁｰﾑ ｱｰｼﾞｽ 一般 28.38  1:53.05
1 辻岡　大貴 ﾂｼﾞｵｶ ﾋﾛｷ 28.38 28.38 (  0.70)
2 佐藤　　瞳 ｻﾄｳ ﾋﾄﾐ 29.67 58.05 ( +0.34)
3 野部　絢子 ﾉﾍﾞ ｱﾔｺ 29.75 1:27.80 ( +0.23)
4 中村　翔馬 ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾏ 25.25 1:53.05 ( +0.31)

7 3/7 ｺｽﾓｽｽｲﾑｸﾗﾌﾞ ｺｽﾓｽｽｲﾑｸﾗﾌﾞ 一般 29.74  1:54.67
1 松丸　　結 ﾏﾂﾏﾙ ﾕｲ 高2 29.74 29.74 (  0.74)
2 山﨑　景太 ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲﾀ 28.58 58.32 ( +0.49)
3 宮前　慶一 ﾐﾔﾏｴ ｹｲｲﾁ 26.33 1:24.65 ( +0.40)
4 田中　真心 ﾀﾅｶ ﾏｺ 高2 30.02 1:54.67 ( +0.38)

8 3/4 LINEヤフー ﾗｲﾝﾔﾌｰ 一般 27.21  1:54.86
1 若松　宏輔 ﾜｶﾏﾂ ｺｳｽｹ 27.21 27.21 (  0.69)
2 冨井　　寛 ﾄﾐｲ ｶﾝ 25.90 53.11 ( +0.51)
3 小西　乃愛 ｺﾆｼ ﾉｱ 32.01 1:25.12 ( +0.33)
4 宮内　花菜 ﾐﾔｳﾁ ﾊﾅ 29.74 1:54.86 ( +0.34)

9 2/5 ブルーアース ﾌﾞﾙｰｱｰｽ 一般 26.16  1:56.36
1 小濱　　秀 ｺﾊﾏ ｼｭｳ 26.16 26.16 (  0.63)
2 山口きらり ﾔﾏｸﾞﾁ ｷﾗﾘ 31.27 57.43 ( +0.41)
3 花岡　純怜 ﾊﾅｵｶ ｽﾐﾚ 32.91 1:30.34 ( +0.55)
4 野木　翔太 ﾉｷﾞ ｼｮｳﾀ 26.02 1:56.36 ( +0.35)

10 4/9 HSC ｴｲﾁｴｽｼｰ 一般 29.74  1:57.74
1 船木　雅菜 ﾌﾅｷ ﾏｻﾅ 29.74 29.74 (  0.68)
2 森 ﾓﾘﾔﾏ ｱﾔﾊ 31.76 1:01.50 ( +0.22)
3 畑　　大祐 ﾊﾀ ﾀﾞｲｽｹ 27.28 1:28.78 ( +0.49)
4 河田　光将 ｶﾜﾀ ﾐﾂﾏｻ 28.96 1:57.74 ( +0.35)
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東京アクアティクスセンター杯水泳大会2025競泳

競技No. : 1 混合 4x50m フリーリレー タイム決勝
一般

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 4/2 0'Beats ｵｰﾋﾞｰﾂ 一般 31.58  1:58.96
1 深澤　瑞季 ﾌｶｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 31.58 31.58 (  0.62)
2 東出　光貴 ﾋｶﾞｼﾃﾞ ｺｳｷ 27.89 59.47 ( +0.17)
3 大吉　和奏 ｵｵﾖｼ ﾜｶﾅ 32.69 1:32.16 ( +0.29)
4 山田　陽平 ﾔﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 26.80 1:58.96 ( +0.66)

12 3/6 ポンデなかじ ﾎﾟﾝﾃﾞﾅｶｼﾞ 一般 31.55  2:01.55
1 酒巻　花帆 ｻｶﾏｷ ｶﾎ 31.55 31.55 (  0.74)
2 仲島　勇人 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 27.82 59.37 ( +0.13)
3 田中　亮万 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 28.94 1:28.31 ( +0.58)
4 松居　利奈 ﾏﾂｲ ﾘﾅ 33.24 2:01.55 ( +0.46)

13 3/8 カジキ ｶｼﾞｷ 一般 30.96  2:05.10
1 竹葉　才子 ﾀｹﾊﾞ ｻｲｺ 30.96 30.96 (  0.65)
2 中尾　幸子 ﾅｶｵ ｻﾁｺ 31.83 1:02.79 ( +0.39)
3 加藤　裕之 ｶﾄｳ ﾋﾛﾕｷ 31.80 1:34.59 ( +0.34)
4 楳澤　和人 ｳﾒｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ 30.51 2:05.10 ( +0.26)

14 4/1 MTRST ｴﾑﾃｨｰｱｰﾙｴｽﾃｨ 一般 34.25  2:05.63
1 濱田　初佳 ﾊﾏﾀﾞ ﾓﾄｶ 34.25 34.25 (  0.69)
2 漆間　和輝 ｳﾙﾏ ｶｽﾞｷ 35.58 1:09.83 ( +0.65)
3 吉田　梨紗 ﾖｼﾀﾞ ﾘｻ 31.61 1:41.44 ( +0.61)
4 横内鼓太郎 ﾖｺｳﾁ ｺﾀﾛｳ 24.19 2:05.63 ( +0.43)

15 2/6 AimTopSwimmingClubｴｲﾑﾄｯﾌﾟｽｲﾐﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 一般 30.32  2:06.32
1 小松　虎埜 ｺﾏﾂ ｺｳﾔ 中2 30.32 30.32 (  0.74)
2 江部　理奈 ｴﾍﾞ ﾘﾅ 32.63 1:02.95 ( +0.34)
3 小松　理紗 ｺﾏﾂ ﾘｻ 33.86 1:36.81 ( +0.38)
4 小松　　豪 ｺﾏﾂ ｺﾞｳ 29.51 2:06.32 ( +0.55)

16 3/3 雨永小春 ｱﾒﾅｶﾞｺﾊﾙ 一般 27.32  2:07.99
1 永濵　一成 ﾅｶﾞﾊﾏ ｶｽﾞﾅﾘ 27.32 27.32 (  0.60)
2 雨宮　育美 ｱﾒﾐﾔ ｲｸﾐ 33.89 1:01.21 ( +0.29)
3 春田　友岳 ﾊﾙﾀ ﾄﾓﾀｹ 33.28 1:34.49 ( +0.55)
4 小野　聡子 ｵﾉ ｻﾄｺ 33.50 2:07.99 ( +0.34)

17 3/2 工藤塾 ｸﾄﾞｳｼﾞｭｸ 一般 33.39  2:08.57
1 工藤　遵江 ｸﾄﾞｳ ﾕｷｴ 33.39 33.39 (  0.74)
2 小泉　未歌 ｺｲｽﾞﾐ ﾐｶ 32.96 1:06.35 ( +0.13)
3 江本　　章 ｴﾓﾄ ｱｷﾗ 31.60 1:37.95 ( +0.37)
4 町田　克浩 ﾏﾁﾀﾞ ｶﾂﾋﾛ 30.62 2:08.57 ( +0.31)

18 1/4 ミナト天王台マスターズﾐﾅﾄﾃﾝﾉｳﾀﾞｲﾏｽﾀｰｽﾞ 一般 36.11  3:28.72
1 久保田一人 ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞﾋﾄ 36.11 36.11 (  1.15)
2 阿部佐世子 ｱﾍﾞ ｻﾖｺ 50.96 1:27.07 ( +0.36)
3 木原　章仁 ｷﾊﾗ ｱｷﾋﾄ 1:19.03 2:46.10 (------)
4 和田　展子 ﾜﾀﾞ ﾉﾌﾞｺ 42.62 3:28.72 ( +0.74)

19 1/7 東京インクル ﾄｳｷｮｳｲﾝｸﾙ 一般 1:18.86  3:41.07
1 山宮やよい ﾔﾏﾐﾔ ﾔﾖｲ 1:18.86 1:18.86 (  1.03)
2 佐藤　　凌 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 49.86 2:08.72 (------)
3 渡辺　晃生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｾｲ 高2 47.11 2:55.83 (------)
4 山下　翔吾 ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 45.24 3:41.07 (------)

3/5 隣の席の佐藤さんが今日も甘すぎﾄﾅﾘﾉｾｷﾉｻﾄｳｻﾝｶﾞｷｮｳﾓｱﾏｽｷ 一般 棄権
1
2
3
4
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